---

<sup>1</sup> Palavra emendada.

Jn frigisia d esmoriz habet petrossus .xj. casalia et Media de ipsa ecclesia. et ospital .ij. casalia. Et sancta ouaja de rio couo .ij. casalia

Jn frigisia de Nogeira de codal habet cuuiaes [sic] .v. casalia et fratres de spada .xj. casalia et .j<sup>a</sup>. vinea.

Jn frigisia de ascariz habet rio tinto .xvij. casalia et totam ipsam ecclesiam et ceti .iiij. casalia et ospitalis .ij. casalia Et pedroso .ij. casalia et totum terminum de Vimaranis.

Jn frigisia de fermedo habet palacoo .iiij. casalia et Petrossus .j. et ospital .j.

Jn frigisia de Sangaedo habet petrossus .xviij. casalia et Totam ipsam ecclesiam. Et Palacoo .j. casal et varzea .j. casal et sancta cruce .j. casal.

Jn Villa de palacos habet petrossus .j. casal

Jn Gayn habet rio tinto .iiij. casalia et Qucuias [sic] .j. casal. et cetj .j. casal. et Ospital .ij. casalia.

Et de uila de Laurosa est inde quarta de citofacta et quarta de tota <ipsa> ecclesia et alia quarta est de templo cum quarta de ecclesia. Et Petrossus habet ibi .iiij. casalia

Jn romariz habet ceti .x. casalia et tota ecclesia et Ospital .ij. casalia et Vilar de fratres .iiij. casalia Jn vicam habet ospital .vj. leiras. Et vila coua .v. casalia. media et totam ipsam ecclesiam.

Et Jn Vila de seitela habet ecclesiola .vij. casalia et totam ipsam ecclesiam.

Jn frigisia d oleirus habet Petrossus .xj. casalia. Et ecclesiola .vij. casalia et totam ipsam ecclesiam

Jn Leuer habet Petrossus .ij. et bustelo .j. casale.

Jn frigisia de feaes habet Petrossus .ix. casalia. et totam ipsam ecclesiam

Jn fregisia de Gisandi habet cetj .vij. casalia et Vilar de fratres .j. casale.

Jn frigisia de Nogeira de liuaes habet ecclesiola .v. casalia et Palumbario .iiij. casalia media et Ospital .v. casalia et ipsam ecclesiam

// [fl. 1v]

Jn frigisia de palacioo blando habet Ospital .viiiij. casalia et media de ipsa ecclesia et Ecclesiola .x. casalia et media de ipsa ecclesia.

Jn frigisia de iada habet ospital .iiij. casalia et totam ipsam ecclesiam cum bonis senaris et uineis.

Jn frigisia de ulueira de cardeal habet cuiaes [sic] .iiij<sup>or</sup>. casalia et ospital .iiij. casalia.

Jn frigisia de rio mediano habet ecclesiola .iiij. casalia et ospital .xij. casalia et totam ipsam ecclesiam cum suis uineis et defefessis [sic] et almoias.

Jn frigisia de sisnaldi habet eglesiola [sic] .xij. casalia et Episcopus .vj.

Jn frigisia de Labom eglesiola [sic] .ix. casalia et totam ipsam ecclesiam. Canedo .vj. casalia petrosus .j. casal Vila coua .iiij. casalia

Jn frigisia de souto habet templum .j. casal et ipsa de porzeli hoc est de petrosso.

Jn frigisia de sancto felice habet Episcopus elborensis .iiij. casalia et Sanctus Nicolaus .iiij. casalia

Jn frigisia de sprago habet eglesiola [sic] .iiij. casalia et Petrosus .j. casale et <Cuiuaes><sup>2</sup> .iiij. casalia media.

Jn frigisia de Gandra habet eglesiola [sic] .viiij. casalia et ipsa ecclesia .j. casal et .xiiiij. leiras

Jn frigisia de duabus eclesijs habet ecclesiola .iiij. casalia.

Jn frigisia de monazi habet ospital totam ipsam ecclesiam que fut [sic] domnj Gomecij suariz

Jn frigisia de scapos habet ospitalis .xiiij. casalia et Ecclesiola medium casal et sanctus Nicolaus .iiij. casalia et ipsa ecclesia .iiij. casalia

---

<sup>2</sup> Escrito sobre «Vila coua».

Jn Vila de feira habet Calatraua .j. casale et .j<sup>am</sup>. vineam Ecclesiola .j. casal et .j<sup>a</sup>. uinea et non debent illas ibi habere. Et sanctus Johannis de uer habet ibi leiras de testamento et in ipsa fregesia habet ospital .viiiij. casalia et Templum .j. Sanctus Nicholaus .j. casal  
Jn frigisia de sancto iohane de uer habet sedis sancte Marie .vj. casalia et episcopus .v. casalia et Petroso .iiij. casalia et ecclesiolam .viiij. casalia et Ospital .xviiij. casalia Templum .ij. casalia

Jn sancto Doado habet Episcopus Portugalensis .v. casalia et totam ipsam ecclesiam.

Jn frigisia de cabaneros Ecclesiola .j. Grangiam .xvj. casalia et ospital .j. casal.

Jn frigisia de uilla plana sarana habet cucuiaes .ij. casalia et Ecclesiola .j. casal et Rio tito [*sic*] .j. casal Cerzedelo .j. casal

Jn cauto de cucuas [*sic*] habet ipsum Monasterium .xxviiij. (?)<sup>3</sup> casalia. Et sancta crux .vj. casalia

Jn fregisia de canedo habet ipsum Monasterium .xxxvj. casales minus quarta. Petroso .iiij. casalia et Ecclesiolam .j. casal

Jn cortegaza habent hominis Ordinum .iiij. casalia.

Jn frigisia de Lauredo habet Ospital .ij. casalia et Ecclesiola .iiij. casalia et Canedo .j. casal.

Jn frigisia de zerzedo habet ecclesiola .xvii. casalia et totam ipsam ecclesiam et ospital .j. casal et ipsum Monasterium de Ecclesiola habet in ipso cauto .L<sup>avj</sup>. casalia et Episcopus .ij. casalia.

Et Jn frigisia de sancto Martino de Argonzeli habet ecclesiola .xxxv. casalia et to<sup>4</sup>tam ipsam ecclesiam cum uineis et cum defessis et cum senaris bonis. Et Caruoetiio .ij. casalia

¶ Jn fregesia de petroso habet eclesiola .x. casalia et Petrossus .iiij. casalia et Citofacta .iiij. casalia vila coua habet ipso cauto .X<sup>ra</sup>. casalia et Eglesiolam [*sic*] .j. casale.

#### ¶ De Judicato Portucalensis

Jn frigisia de freimuza habet ospital .viiiij. casalia minus tercia et Episcopus et canicij [*sic*] .x. casalia et Eglesiolam [*sic*] .ij. casalia et uarzea.

Jn frigisia de sancto Salvatore habet // [fl. 2] ospital .viiiij. casalia et feira .j. casal et episcopus .iiij. casalia et entradas Et Petrossus .j. casal et sanctus saluator de turre .vj. casalia et ipsa ecclesia .j. casal.

Jn fregesia de sancto Michael de arcozelo habet ecclesia .xxiiij. casalia et episcopus .ij. casalia et ospitalis .iiij. casalia et sanctus Tirrsus .v. casalia et Rio tinto .j. casal

Jn fregesia de freimuza habet ecclesiola .vj. media et rio tinto .vij. casalia Sanctus saluator de Turre .iiij. casalia et sedis sancte marie .v. casalia et ospital .v. media et ipsa ecclesia de sesmondi habet ibi .x<sup>m</sup>. casalia et ecclesiola .iiiij<sup>or</sup>. casalia.

Jn canidelo habet ecclesiola .xj. casalia et Petrossus .iiiij. casalia et sancta Ouaia de rio couo .v. casalia et episcopus .iiij. casalia et episcopus d osma .iiiij. casalia et ipsa ecclesia de canidelo .j. casal et canonicj .j. casal.

Jn fregesia de sancta marina de portu in ipsa uila habet ecclesiola .iiiij. casas et .j. almoia et templum .i<sup>a</sup>. casa et .i<sup>a</sup>. almoia et ospital .ij. casas. et .j<sup>a</sup>. almonia [*sic*].

Jn villa de quintana habet ospital .iiij. casalia et medio de uno molino et aquas sanctas .j. tereno et ipsa ecclesia de sancta Marina habet ibi unum testamentum. et .j<sup>a</sup>. cortina et .j<sup>am</sup>. bonam uineam.

Jn fregesia de sancto felice ospital .xvj. casalia et ecclesia [*sic*] .x. casalia et ipsa ecclesia de sancto felice .x. casalia et sedis sancte marie .ij. casalia

<sup>3</sup> Leitura duvidosa devido a mancha no pergaminho.

<sup>4</sup> Continuado por outra mão.

Et in fregesia de sancto Johanne habet ecclesiola .xiiij. casalia et ospital .iiij. et sedis sancte marie .iiij. media et citofacta .iiij. casalia et ipsa ecclesia .iiij<sup>or</sup>.<sup>5</sup> casalia et sancta Marina .i. casal.

Jn fregesia de petrosso et in suo cauto habet ipsum monasterium .c.xvj. casalia et sedis sancte Marie .ij. casalia.

Jn fregesia de sancto saluatore de uilar habet Petrossus .xj. casalia et sedis sancte Marie .xj. casalia.

¶ De Judicato de Maya.

Jn freegesia de retorta habet Moreira .v. casalia media et bendoma .j. casal medio et Nandim .j. casal et Tomio (?) .j. casal et vna dona de ordine .j. casal.

Jn fregesia de sancto jacobo d ouauado (?) habet sanctus tirssus .iiij. casalia et rio ueiram Leiras.

Jn freegesia de sancto saluatore de maxiata habet Vairam leiras et ipsum monasterium habet in ipso suo cauto .xxxiiij. casalia.

Jn freegesia de sancto Martino de Nandim habet sanctus tirssus .x. casalia et Templum .j. et sanctus Romanus .j. casal et sanctus Jacobus .j. casal et uairam .ij. casalia et ospital habet ibi .j. modium de pane. et almudem de uino.

Jn freegesia de sancto stephano Sanctus tirssus .ij. casalia et rooriz .ij. casalia. Vilar de fratres .j. et vairam .x. casalia et Ospital .iiij. casalia media.

Jn fregesia de foiozes Nandim .iiij. casalia et sauto .iiij. casalia Moreira .iiij. casalia Sanctus christophorus .iiij. casalia media Sanctus tirssus .j. casal vayram .j. casal.

Jn freesia [*sic*] de sancta Maria de uilar habet Moreira .j. casal media et Citofeita .j. casal media et Loordelo .ij. casalia.

Jn freegesia de sancto christovao de aluarelos habet sanctus tirsus .xv. casalia et spitali [*sic*]<sup>6</sup> .vj. media et Moreira .j. casal.

Jn fregesia de santo Petro de aueosso <sup>7</sup> habet moreira .vj. casalia et sanctus tirsus .iiij. casalia et ulueara [*sic*] .j. casal et sedis sancte maria .ij. casalia et espital .iiij. casalia.

Jn freegesia de sancto Jacobus de alabrugia habet ospital .v. casalia et .j<sup>a</sup>. quintana et veiram [*sic*] .vj. casalia et moreira .ij. casalia.

// [fl. 2v]

JN freigesia sanctus mamedj de uilla plana. habet rooriz .viiij. casalia et .i<sup>a</sup>. ermidia cum suis senaris et vairam .viiij. casalia et sanctus simeom .iiij. casalia et sanctus tirssus .viiij. casalia et moreira .i. casal et ulueira .i. casal et nandin .ij. casalia et buiru [*sic*] .i. casal.

Jn freigesia de sancto martino de couedos habet sanctus tirsus .xv. casalia et nandjm .iiij. casalia.

Jn freigesia de sancto martino de nomiado (?) habet sanctus tirsus .xij. casalia et quinta et leiras et nandjm .xi. casalia et spital .ij. casalia et una dona d ordim .iiij. casalia.

Jn freigesia de mileiroos habet citofacta .vij. casalia et aquas sanctas .ij. casalia et duas leiras de uineas

Jn freigesia de sancto saluatore de moesterjoo habet moreira .xi. casalia et sanctus saluator .v. casalia et spital .i. casal

Et in sancta uaia habet seitafeita [*sic*] .ij. casalia et .ij<sup>as</sup>. quartas et sanctus tirssus .iiij. casalia et Moreira .iiij. casalia tertia

Jn freigesia de cornas habet spital .xi. casalia tertia

---

<sup>5</sup> Os dois primeiros numerais («ii») encontram-se quase ilegíveis, sendo possível que tivessem sido raspados. Neste caso, deverá ler-se «ij».

<sup>6</sup> Emendado.

<sup>7</sup> Texto pertencente a uma terceira mão.

Jn freigesia de mijdelo habet moreira .xviiij. casalia et duas partes et Sanctus tirsius .iiij. casalia et media et veiram .vj. casalia et ruiiriz [sic] .ij. casalia et media et benduma [sic] .ij. casalia

Jn freigesia de sancta maria d aluarelus habet tomio (?) .iiij. casalia et Sanctus saluator .iiij. casalia media et rio tinto .ij. casalia et sanctus tirsius .iiij. casalia et Spital .i. casal et Moreira .medio. casal.

Jn freigesia de sancta maria de conso (?) habet Sanctus tirsius .v. casalia et Spital .i. casal et media et Moreira .i. casal et X<sup>a</sup> et palaziuu [sic] .viiij. casalia et aquas sanctas .i<sup>a</sup>. leira et .j. castineiro

Et Jn freigeisia de sancto cosmado habet Moreira .xxij. casalia et Spital .xij. casalia et palaziu [sic] .j. casal et Sanctus iacobus .i. casal

Et Jn freigesia de Moodornas habet uilar de fratres .iiij. casalia et spital .vij. casalia et media et veiram .j. casal et cetj .ij. casalia et petri mooco .j. casal

Jn freigesia de sancto martino de gilauerj habet moreira .vj. casalia et media et quarta de quintana et defessa cum suis senaris. Et Sanctus tirsius .xi. casalia et Moesteiroo .j. casal et ipsa ecclesia de sancto martino .v. casalia

Et JN freigesia de touges habet spital .x. casalia et in sancta maria de noqueira habet seitofecta .xx. casalia et ipsa ecclesia .i. casal et spital leiras et sedis .ij. casalia

Jn freigesia de gidues habet Moreira .ij. casalia et seitofeita .viiij. casalia et .i<sup>a</sup>. dona d ordjm .j. casal

JN freigesia de sancto iohanne de foz de sousa habet cetj .xxviiij. casalia et episcopus .viiij. casalia et seitofeita .iiij. casalia et Mediam de piscaria et Ruiiriz .iiij. casalia et Templum .ij. casalia

Et Jn freigesia de ioujm habet sedis sancta maria .xi. casalia et palaziuu .iiij. casalia et cetj .iiij. casalia et vilela .v. casalia et media et rio tinto .i. casal

Et JN freigesia de sancto cosmede <sup>8</sup>de gondemar habet templum .j. casal et rio tinto .v. casalia et scitofeita .viiij. casalia et media et fereira .iiij. casalia et ij<sup>as</sup> partes et Sanctus tirsius .ij. casalia et ipsa ecclesia de sancto cosmede .ij. casalia et leiras

Et Jn sancto mamede de cornado habet sanctus tirsius .x. casalia et leiras et Spital .iiij. casalia et Sanctus romanus .ij. casalia et scitofeita media de casal et Nandjm .ij. casalia

Et JN sancto romano de cornadu habet sanctus tirsius .vij. casalia et leiras et ecclesia .ij. casalia et vlueira .i. casal et Nandim .ij. casalia

// [fl. 3]

JN freigesia de fancares habet scitofeita .vj. casalia et rio tinto .i. casal <sup>9</sup> et templum .ij. casalia et spital .i. casal

JN freigesia de sancto uereisemo habet citofacta .iiij. casalia et media et i<sup>a</sup> quintana et i<sup>a</sup> pesqueira et templum .iiij. casalia et .i. molino et .i<sup>a</sup>. uinea cum sua defensa et Sanctus tirsius .i. casal et sedis sancte marie .iiij. casalia

Et JN freigesia de sancto momede de tresorres habet spital .xv. casalia et sedis sancte marie .i. casal

JN freigesia de sancto saluatore de pijdelo habet veiram .viiij. casalia et scitofeita .vj. casalia et sanctus simeom .ij. casalia

Et IN freigesia de felgosa habet Sanctus tirsjus .xx. casalia et ecclesia de sancto saluatore .iiij. casalia

Et in freigesia de sancto fijz habet Sanctus tirsius .vij. casalia et media et Spital .vj. casalia et ulueira medio de casal et aquas sanctas .i. casal et ipsa ecclesia de sancto fijz .iiij. casalia

---

<sup>8</sup> Segue-se, riscado: «habet».

<sup>9</sup> Segue-se, riscado: «et rio tinto».

Et in freigesia de sancto uincentj de cermadela habet aquas Sanctas .xv. casalia et leiras et sanctus tirsus .x. casalia

Et in freigesia de sancta christina habet Sanctus tirsus .v. casalia et citofeita .i. casal et Vluaire .ij.

¶ De refoius.

JN freigissia de sancto saluatore de monte cordoua habet Sanctus tirsus .X<sup>a</sup>. casalia et rooriz .i. casal et Burgaes .j. casal Vilela .iiij. casalia.

Jn fregisia de sancto Tome habet sanctus tirssus .xiiij. casalia et Vilela .viiij. casalia media Lagoa .iiij. casalia Ceti .j. casal Loordelo .j. casal Sanctus simeom .j. casal media et spitale .j. modio de uino et aquas sanctas .j. modio de uino et .j. bragal et istos modios de uino dederunt ibi ipsi homines ut non pectassent uocem nec calumniam

et in Cauto de sancto tirssus habet ipsum monasterium .L<sup>a</sup>. casalia et quibusdas [*sic*] preter alia casalia qui sunt in fregisia de cordoua qui sunt de eusco (?). Et habet ibi tomio (?) .j. casal.

Jn fregisia de penamaior habet spital .ij. casalia et aquas sanctas .j. casal Sanctus tirssus .v. casalia media Vilela .v. casalia media Loordelo .v. casalia ferreira .iiij. casalia et Mote [*sic*] cordoba .ij. casalia

Et JN fregisia de sancto Jacobo de refoios habet sanctus tirssus .x. casalia et Monte cordoua .v.

Jn fregisia de sancto Pelagio de parada habet Lordelo .iiij. casalia Bendoma taliter de casalia

Jn fregisia de ferida de malio habet vilario [*sic*] .j. casal et Sanctus tirssus .ij. casalia Randofi .j. casal et sancto christoforo .ij. casalia et aquas .ij. casalia media

Jn fregisia de gimaro habet sanctus tirssus .viiij. casalia et Burgaes .ij. casalia Monte cordoua .iiij. et sanctus christoforo .iiij. casalia

Jn fregisia de sancta Ouaya de lamelas habet sanctus tirssus .xiiij. casalia et Nandim .iiij. casalia et sanctus christoforo .iiij. casalia et Monte cordoba .iiij. casalia et vilario [*sic*] .ij. casalia

Et Jn fregisia de sancta Maria regalensis de refoios habet Sanctus christofao [*sic*] .ij.

Et Jn fregisia de sancto christofao [*sic*] habet sanctus tirssus .viiij. casalia et .j<sup>a</sup>. granga // [fl. 3v] et monte cordoba .iiij. uessadas et sanctus christoforus .xxxiiij. casalia

Jn frigisia de monte <sup>10</sup>de sancto Martino de farazon habet sanctus tirssus .xxviiiij. casalia media et aquas sanctas .ij. casalia

De Agiar.

Jn freigesia de sancto saluatore de loordolio habet ipsa ecclesia .xij. casalia.

Jn freigessia de sancto martino de campo habet rio tinto .vij. casalia et cetj .iiij. casalia et sedis sancte marie .ix. casalia et Vilela .ij. terciã

Jn frei [*sic*] de sancto michaele de gandra habet bendoma .i<sup>a</sup>. grangia et .i. casal et Vilela .iiij. casalia et fereira .i. casal et Calatraua .iiij. casalia et palazoo .v. casalia

Jn freigesia de sobrado habet uilela .xiiij. casalia et media et fereira .iiij. casalia et Spital .i. casal

JN freigysia de sancto petro de soueireira habet sedis .v. casalia et cetj .vj. casalia et bustelo .iiij. casalia et ipsa ecclesia .i. casal et palazuu .xxxiiij. casalia et Spital .i. casal

JN freigesia de sancto michaele de baltar habet Cete .ij. casalia et senaras et ipsa ecclesia .i. casal

JN freigesia de ipso monesterio [*sic*] de uilela habet .xv. casalia et in reigada .ij. casalia

---

<sup>10</sup> Segue-se, riscado: «cordob».

Jn freigesia de sancta maria de duas ecclesias habet Vilela .xvj. casalia et byndoma .xvj. casalia et in suo cauto habet Cetj .iij. casalia et in reuordosa habet bendoma .v. casalia et Sanctus tirssius .vij. media et in sancto pelagio de casaes habet fereira .vj. casalia et Vilela .iij. casalia et rooriz .ij. casalia et sanctus tirssius .vj. casalia

JN freigesia de castelarius habet bustelio .ij. casalia et Cetj .ij. et fereira .i. casal et Spital .iij. et ipsa ecclesia de sancto saluatore .iiij. casalia et Nandim et bustelio leiras et .iij. casalia minus tertia et palazio .iij. casalia

JN freigesia de sancto iohanne de uilla coua habet benduma .viiiij. casalia minus tertia et cetj .i. et pelazoo [sic] .i. casal et fereira .ij.

JN freigesia de sancto michaeli de ueiri habet vilela .iiij. casalia et pelagioo [sic] .i. casal et fratres de calatraua .i. casal et ipsa ecclesia de sancto michaeli .iiij. casalia.

JN freigesia de sancto cosmado de baesteirus habet Ceti .vj. casalia media et Vilela .i. casal et Sanctus tirssius .ij. casalia media et bustelio .j. casal Sanctus tome .i. casal et Calatraua .i. casal

JN freigesia de sancto michaeli de c<a>stelio habet Sanctus tirssius .i. casal et vilela .ij. casalia.

JN freigesia de sancto martino de parada habet pelazoo [sic] .xiiij. casalia et cetj .ij. casalia

Et in freigesia de citi [sic] habet ipsum<sup>11</sup> monesterjum [sic] in cauto .xix. casalia et uineas et senaras et pelazo [sic] .iiij. casalia

Et in freigesia de sancto iacobo de mudelus habet fereira .vij. casalia et media et Sanctus tirssius .i. casal

Et JN freigesia de sancta maria de feuerus habet cetj .x. casalia et pelazoo [sic] .i. casal et Vilela .iij.

#### De penaguiam

in freigesia de sancto iohanne de louerigus habet Tau<o>ado .ij. casalia et Aranes .v. et Teloos .i. et sanctus iohannes de pendorada .ij. casalia minus .tertia. et sedis de bracara .i. et trauanca .ij. et villabona episcopi .ij. et reesendiz .iij. et Sanctus iohannes de pendorada medio casal

JN freigesia de sancto iohanne de mundim habet sedis sancte marie .i. casal et vilabona .ij. et ansedj .vj. casalia

JN freigesia de sancto adriano de seuer habet trauanca .v. casalia // [fl. 4] et Spital medio casal et Sanctus iacobus de ualadares .iij. casalia et frejseo [sic] .i. casal

JN freigesia de sancta columba habet Spital .x. casalia et media et Arnua .j. casal et trauanca .iij. casalia et Telues [sic] medio casal

JN freigesia de sancto saluatore de medelaes habet trauanca .xxi. casalia et Mancelus .vij. casalia et ipsa ecclesia .iiij. et valadares .i.

JN freigesia de sancto iacobo habet Tauoado .i. casal

Jn frei [sic] de sancta maria de sedoelus habet arnoia .viiij. casalia et Trauanca .xi. casalia media et Teloos .iij. quartas et Sandj .iij. casalia et Villa coua .vj. casalia et Mancelus .j. casal et ipsa ecclesia de sedeelos .viiiij. casalia Spital .viiij. et quarta de quintana et tenplum .ij. casalia et Tauado [sic] .j. casal

Jn frigisia de sancto Petro de penagaiam habet mancelus .vij. et .j. quintana et .j<sup>a</sup>. uineam Villaboa .ij. casalia et sedis .ij. casalia Trauanca .ij. casalia Villa coua .j. casal et Tauoado .iij. casalia media et tenplum media et Spital .iij. casalia

JN fregisia de sancto Michaeli de fanteelas habet tauoado .vj. casalia et ipsa ecclesia .iiij. casalia

---

<sup>11</sup> Emendado sobre «ipso».

Jn fregisia de sancta Maria de tauoado habet Varzea .j. casal et ipsa ecclesia .xxij. casalia

De baiam et de sinlanes

Jn freigisia de sancto petro da teixeira habet Spital .v. casalia media et Teloes .iij. casalia et sancto jsidro .iij. casalia et tauoado .ij. casalia Villa coua .iij. casalia

Jn fregisia de sancta crux habet ipsa ecclesia .xij. casalia media et trauanca .xij. casalia media et in sedj .xij. casalia media et Tauoado .iiij. casalia et sancta maria de roosendj .vj. casalia et templum .i. casal

JN freigesia de sancto iohanne de gestazoo habet spital .xij. casalia et templum .iiij. et Sanctus isidorus .i. casal et uillacoua .ij.

JN freigisia de sancta marina de azezar habet trauanca .xviij. casalia media et Arnoia .xij. casalia et Spital .xij. casalia et quintana cum senaria de uinea et totum sancto iohanne de ennegia cum senaris et cum defenssis et uineas et molinis et pesqueiras et alia multa bona et ipsa ecclesia supra dicta habet .xiiij. casalia et media et Valadares .iiij. casalia

Et JN freigisia de sancto iacobo habet Spital .iij. casalia et media et Arnoia .xiiij. casalia et media et Jacentj<sup>12</sup> .ij. casalia et sedis .i. casal et ipsa ecclesia habet .xviij. casalia et media et terciã et .iij. partes de .i<sup>a</sup>. ermida

JN freigisia de sancta maria de gabi habet sedis .xij. casalia et Spital .viij. et trauanca .iiij. casalia et media et pelazoo [*sic*] .iij. media

Et JN freigisia de sancta locaia de paazus habet Ansedj .xiiij. casalia et Sanctus iooanes .vij. casalia et Sanctos iacobus de gallicia .i. casal et sedis .i. casal et ipsa ecclesia .iiij. casalia

Et JN freigisia de sancto iohanne de grilio habet trauanca .xj. casalia et sedis .v. casalia // [fl. 4v]

Jn fregisia de sancto iacobo de mazinata. habet ansedj .v. casalia

Et JN freigisia de sancto thome de cubela. habet trauanca .vij. casalia et .i<sup>a</sup>. grangia

Et JN frei [*sic*] de sancto iohanne de auual. habet Villabona .viij. casalia et Ansedj .x. et trauanca .viij. et ipsa ecclesia .vj. casalia et senaras et Spital .i. casal et terciã

JN frei [*sic*] de sancto bertolameo d auil. habet trauanca .xviij. casalia et media et Ansedj .v. casalia et Jacentj .ij. casalia et media et Valadares medio casal et Sanctus iohannes .ij. casalia et ipsa ecclesia .ij. casalia et media et intradas

et in ipsa [*sic*] freigisia de sancto martino habet trauanca .xxi. casalia et media et Sanctus iohannes .vij. casalia et spital .i. casal et media et Mancelus .j. casal et Sancta ouaia .i. casal et ipsa ecclesia habet .xxij. casalia et senaras.